
Zápis č. 1/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce České Meziříčí  

konaného dne 20. ledna 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu 

České Meziříčí 

 

1. Úvodní slovo 

Zasedání bylo zahájeno v 17.00 hod. a skončeno v 17.20 hod. Přítomno bylo 8 zastupitelů, 

omluveni byli: Petr Čepela, Roman Havel, Mgr. Šárka Havlová, Mgr. Zuzana Luňáková,         

Bc. Michaela Macková, Pavel Podstata, Ing. Simona Vojnarová, viz. prezenční listina,                 

příloha č. 1.  

Přítomen byl občan 

Zastupitelstvo bylo usnášeníschopné po celou dobu zasedání.  

 

Program dle pozvánky: 

1. Schválení výsledků výběrového řízení „ZŠ České Meziříčí – vestavba učeben                    

do podkroví, přístavba výtahu a požárního schodiště, udržovací práce odborných učeben 

– dodávka vybavení učeben“ 

2. Schválení výsledků výběrového řízení „ZŠ České Meziříčí – vestavba učeben                

do podkroví, přístavba výtahu a požárního schodiště, udržovací práce odborných učeben 

– dodávka nábytku“. 

3. Informace o průběhu investičních akcí 

4. Různé 

 

Pozvánka na zastupitelstvo včetně uvedeného programu byla řádně zveřejněna na úřední desce.  

Pořízením zápisu z jednání pověřil starosta obce Ing. Milan Žďárek paní Michaelu Kubíčkovou, 

zaměstnankyni obecního úřadu. Ověřovateli zápisu byla navržena paní Jana Černá a paní 

Vladislava Černá. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou paní Michaelu Kubíčkovou a ověřovateli zápisu 

paní Janu Černou a paní Vladislavu Černou. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro: 8   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

2. Rozšíření jednání 

Pan starosta navrhl rozšířit jednání o bod: Schválení dodatku smlouvy se zhotovitelem 

kanalizace v ulici Bož. Němcové, se společností Vodoekostav Hradec Králové. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s rozšířením jednání o bod: Schválení dodatku smlouvy                 

se zhotovitelem kanalizace v ulici Bož. Němcové, se společností Vodoekostav Hradec Králové. 

 



Výsledek hlasování: Pro: 8   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

3. Dodávky nábytku 

- chyby v nabídkách, muselo se výběrové řízení zrušit a vypsat znovu, mělo by se stihnout              

do otevření ZŠ v září 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zrušení výběrového řízení veřejné zakázky „ ZŠ České 

Meziříčí – vestavba učeben do podkroví, přístavba výtahu a požárního schodiště, udržovací 

práce odborných učeben – dodávka nábytku“ z důvodu pochybení v nabídkách uchazečů 

výběrového řízení. 

 

4. Dodávky vybavení  

Přihlásily se 2 firmy, zvítězila firma KXN CZ, s.r.o. Hradec Králové 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s výsledkem výběrového řízení veřejné zakázky „ZŠ České 

Meziříčí – vestavba učeben do podkroví, přístavba výtahu a požárního schodiště, udržovací 

práce odborných učeben – dodávka vybavení učeben“ a pověřuje starostu obce podepsáním 

smlouvy s vítězem veřejné soutěže, se společností KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 

Hradec Králové, IČ 28784111 

 

Výsledek hlasování: Pro: 8   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

5. Dodatek ke smlouvě - kanalizace 

- změní se cena díla, bude navýšena, poněvadž se nedá vykopaná zemina vrátit zpět do výkopu, 

jedná se převážně o jíl, který nelze pořádně zhutnit, proto bude nahrazen štěrkem, aby silnice 

byla pevná a nepropadala se 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08012019 „Kanalizace České 

Meziříčí – ul. B. Němcové“ se zhotovitelem kanalizace v ulici Bož. Němcové, se společností 

VODOEKOSTAV s.r.o., Černilovská 25, 500 03 Hradec Králové. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 8   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

6. Různé 

 

Kalkulace služeb spojených s nájmem hrobového místa. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí cenovou kalkulaci služeb spojených s nájmem na hrobové místo, 

cena zůstává zachována dle platného ceníku, tedy 25 Kč/m
2
/rok. 

 

p. Černá: neuvažuje se o výstavbě kolumbária? 

p. starosta: pokud by bylo na hřbitově vhodné místo, mohlo by se do budoucna vybudovat 

 

 



Pan starosta poděkoval přítomným a ukončil zasedání v 17.20 hodin. 

 

 

V Českém Meziříčí dne 20. 1. 2020 

 

 

Zapsala: Michaela Kubíčková   

  

 

Ověřil:   Jana Černá     ……….…………………………….. 

 

 

    Vladislava Černá    .……..…………………………….... 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jan Rejchrt     Ing. Milan Žďárek 

    místostarosta                                                                starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 1/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce  České Meziříčí konaného  

dne 20. ledna 2020 

 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou paní Michaelu Kubíčkovou a ověřovateli zápisu 

paní Janu Černou a paní Vladislavu Černou. 

2. Zastupitelstvo obce souhlasí s rozšířením jednání o bod: Schválení dodatku smlouvy se 

zhotovitelem kanalizace v ulici Bož. Němcové, se společností Vodoekostav Hradec Králové. 

3. Zastupitelstvo obce souhlasí s výsledkem výběrového řízení veřejné zakázky „ZŠ České 

Meziříčí – vestavba učeben do podkroví, přístavba výtahu a požárního schodiště, udržovací 

práce odborných učeben – dodávka vybavení učeben a pověřuje starostu obce podepsáním 

smlouvy s vítězem veřejné soutěže, se společností KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 

Hradec Králové, IČ 28784111 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08012019 „Kanalizace 

České Meziříčí – ul. B. Němcové“ se zhotovitelem kanalizace v ulici Bož. Němcové, se 

společností VODOEKOSTAV s.r.o., Černilovská 25, 500 03 Hradec Králové. 

 

 

V Českém Meziříčí dne 20. 1. 2020 

 

 

 

         Ing. Jan Rejchrt     Ing. Milan Žďárek 

           místostarosta                     starosta 


